
ZARZĄDZENIE NR 291/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40, 572), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
I Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej Curie, al. Piastów 12, 70-331 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki nie podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn.: 
Instytucja Kultury – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie , ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1i § 2 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo –odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C1C58B-5623-41E9-BD57-BF6E2FD28433. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa składnika majątkowego nr inwentarzowy jm. ilość 

1 KSEROKOPIARKA AFICIO MP2510 803-0185-01187 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 291/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C1C58B-5623-41E9-BD57-BF6E2FD28433. Podpisany Strona 1



 

Lp Nazwa składnika majątkowego nr inwentarzowy jm. ilość 

1 FOTEL STYLOWY TWARDY 808-0821-00113 szt. 1 

2 FOTEL STYLOWY TWARDY 808-0821-00114 szt. 1 

3 FOTEL STYLOWY TWARDY 808-0821-00118 szt. 1 

4 FOTEL STYLOWY TWARDY 808-0821-00122 szt. 1 

5 KRZESŁO STYLOWE 808-0828-02237 szt. 1 

6 KRZESŁO STYLOWE 808-0828-02245 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 291/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 23 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C1C58B-5623-41E9-BD57-BF6E2FD28433. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

